FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/053 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LIBRILLA

MES DE CELEBRACION: ABRIL

ORDEN
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PALOMO
RUBI
BAILA MORENA
AMBICIOSO
PELUSA
DON JOSE
JIMY BUTLER
AUTONOMO
AKILES
ARARNA
CIRIGUILLO
LLAVE MAESTRA
DIQUELA
POLVO BLANCO
FAVORITO
SERPIENTE
PERLA DORADA
HIJO D.
PECAS
BUENO
3° ARBITRO
DRACULA
ARTISTA INVITADO
ESENCIA
LUCHADOR
POLIFACETICO
RATON
CAUTIVO
SERGIO
DISTRITO
ESPECIAL
BRONCE
SOY NOTICIA
KIWI
DISTRITO 300
CUMPLEARNOS
KOEMAN
CALIDAD SUPREMA
AY MADRE
CATAME DESPACIO
DIMINUTO
FANTASIA
VENGO A VERTE
LEYENDA
BONICO
BALADRE
ROJILLO
FUNAMBULISTA
FILOSOFIA Y LETRAS
MALASARNA
AMANECER
DEMONIO VERDE
MEGATRON
FYNOBLE
ADRENALINA
PROLOGO
MINISTRO
COLA ROJA
YA ESTOY AQUI
PIMPINELA
NENE
PUNTOS VERDES
BRONCO
PALPITO

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
231
231
214
160
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114

ESTADO: EN CURSO

P2
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

P3
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

P4
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190

P5

P6 TOTAL
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
870
861
861
844
790
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744

ACTUALIZADO: LUNES, 21 DE ABRIL DE 2025 A LAS 17:18:01

ANILLA
AK-767558
AK-864515
AL-590687
AL-549946
AK-824115
AL-430960
AL-270619
AL-110075
AL-556241
AL-558075

V-077134
AL-957495
AL-063179
AL-359888
AL-565314
AL-270622
AK-871665
AL-955308
AL-573779
AL-061008
AK-689707
AL-054324
AL-934139
AK-574145
AK-525250
AK-838725
AL-581721
AK-536140
AK-861577
AL-597002
AL-657780

R-005007
AL-143402
AL-430053

E-764063
AL-203695
AL-147075
AL-266486
AL-780990
AL-934508
AL-205536

E-739545
AL-578011
AL-156415
AL-583217
AL-067456
AL-577066
AL-430277
AL-928309
AK-887741
AL-147085
AJ-588233
AK-619883
AL-116178
AL-533888
AL-963335
AL-387922
AL-277671
AK-387734
AL-187266
AK-573692
AL-808118
AL-121716

PLUMA
ACERADO
BAYO
BAYO
BLANCO
GABINO
BLANCO
ACERADO
MAGANO
ROJO
BLANCO
GABINO
BAYO
BLANCO
GABINO
AZUL
ROJO
BAYO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL TREPADO
AZUL
ROJO
ROJO
ACERADO
GABINO ROJO
ROJO
AZUL
GABINO
ROJO
ROJO
GABINO
ROJO
ROJO
ROJO
BLANCO
AZUL
AZUL CURRO
ACERADO
ROJO
PLATA
AZUL
MAGARNO TREPADO
BAYO
ROJO
FIGURA
AZUL
AZUL TREPADO
ROJO
ROJO
BLANCO
ROJO
BAYO
ROJO
ROJO
BAYO
ROJO
MAGARNO
ACERADO
GABINO
ROJO
GABINO ROJO

PROPIETARIO
PENA ENSUENO
JOSE MENDEZ PEREZ
JOSE FRANCIS LORENTE HERRERA
PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
PENA LA MERCED
PENA LA MERCED
ROBERTO PEREZ NOGUERA
PENA COSTA
PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
PENA LA MERCED

PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALL

PENA ALAS FOSFORITAS Y FILI
PENA TIK TOC

PENA DAVID Y COMPARNIA
PENA EL DESEO

ROBERTO PEREZ NOGUERA
PENA SIERRA ESPUNA

JOSE MARIA MANZANERA TORRALBA

VICENTE J. MOLINA CASCALES
PENA LOS VIGILANTES

PENA EL TIRO C.I.

SALVADOR VICENTE SEVILLA
SALVADOR VICENTE SEVILLA
PENA LOS GIL

BLAS FERNANDEZ NOGUERA
PENA DAVID Y COMPARNIA
FRANCISCO G. PEREZ SARABIA
FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ
PENA EL DESEO

PENA LOS GIL

PENA EL DESEO

PENA EL TIRO C.I.

FCO JOSE FERNANDEZ SANCHEZ
PENA LOS CULTOS

PERNA LA MERCED

PENA REDBULL

PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
PENA REDBULL

BLAS FERNANDEZ NOGUERA
AMBROSIO LOPEZ GOMEZ
PEDRO SALVAD RUANO MENDEZ
ANGEL MARTINEZ CAMACHES
PENA ALAS FOSFORITAS Y FILI
CAMILO IBANEZ BARQUEROS
CAMILO IBANEZ BARQUEROS
ANGEL AYALA PUJANTE

PENA LA MERCED

PENA LOS CULTOS

PENA LOS CULTOS

JOSE MENDEZ PEREZ

PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
VICENTE J. MOLINA CASCALES
PEDRO SALVAD RUANO MENDEZ
PENA LA MERCED

GINES ORTIZ PAGAN

PENA SIERRA ESPUNA
SALVADOR VICENTE SEVILLA
PENA LOS GIL

ANGEL MARTINEZ CAMACHES
PENA COSTA-VIGUERAS

PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
PENA DAVID Y COMPANIA

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

FECHA

FEDERACION COLOMBICULTURA

TIRA ROJA
POS NO ES NA
BITCOIN

MI VITOS
COLA NARANJA
AITOR
MAGNUM
BOIXOS NOIS
CLA ROSSA

3 COLORES
TERMINATOR
COPITO

COLA VERDE
DON PEDRO
NEGRITO

SOY TRUAN
CHERNOBIL
POTRO SALVAJE
AL FILO
DUMPY

REY LEON
COLA AZUL
BARBADILLO
ODISEO
ARIZONA

ORO MOLIO
IMPERIAL
LUCIFER
socIo

COMO QUERAS
LINGOTE
PATRICIO
AMARILLO
ASTEROIDE
MURNECO
PECOSO
TALENTO

DIA  SUELTA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/053 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LIBRILLA

N° ID

114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
240
240
240
240
240
240
240
240
240

114
114
114
110
114
144
114

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
234

240
240
240
240
240

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
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744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
744
726
688
680
680
680
680
680
674
670
630
600
564
554
550
504
344
314

AL-818026
AL-266482
AL-799990
AL-934515
V-056362
AL-387744
AL-162301
AL-970281
AK-838805
AK-660676
AL-805757
AL-249737
AL-780885
AL-119383
AK-630688
AL-266485
AL-816880
AL-597007
AL-552872
AL-430921
AL-499476
AL-533594
AK-844952
AL-106377
AL-627323
AL-273204
AL-115011
AL-387984
AK-266177
AL-277040
AL-002945
E-603263
AK-838881
AL-805746
AL-548564
AL-387974
AL-498420

BAYO
BAYO

ROJO

PINTO

BAYO
GABINO
ROJO

PINTO

PLATA
GABINO
GABINO
BLANCO
BAYO
BLANCO
NEGRO

AZUL

ROJO
FIGURA
MAGARNO
TENADO
ROJO

BAYO

AZUL TREPADO
ROJO
ACERADO
ROJO
TENADO
AZUL TREPADO
ROJO

ROJO
GABINO ROJO
ROJO

PLATA

ROJO

PLATA
MAGARNO
BLANCO

JOSE MARIA MANZANERA TORRALBA

PENA LA MERCED

FCO JOSE FERNANDEZ SANCHEZ
AMBROSIO LOPEZ GOMEZ
FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ
PENA REDBULL

PENA COSTA

PENA REDBULL

PENA COSTA-VIGUERAS

PENA COSTA-VIGUERAS

PENA LOS VIGILANTES
FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ
PENA SIERRA ESPUNA

PENA LA MERCED

PENA LOS GIL

PENA LA MERCED

JESUS FEREZ ESPEJO

JOSE MENDEZ PEREZ

PENA DAVID Y COMPARNIA

PENA LA MERCED

JOSE MENDEZ PEREZ
FRANCISCO J RUFETE SANCHEZ
PENA LOS GIL

PENA HECAPI

JOSE MENDEZ PEREZ

PENA LOS GIL

FCO JOSE FERNANDEZ SANCHEZ
VICENTE J. MOLINA CASCALES
GINES ORTIZ PAGAN

JESUS FEREZ ESPEJO

ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ
VICENTE J. MOLINA CASCALES
PENA COSTA-VIGUERAS

PENA LOS VIGILANTES

PENA ALAS FOSFORITAS Y FILI
VICENTE J. MOLINA CASCALES
FCO JOSE FERNANDEZ SANCHEZ

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

N° ANILLA

PLUMA

NOMBRE PALOMA

NOMBRE PREPARADOR

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

PUNTOS PALOMA SUELTA

CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2025-04-05  Sabado 1
2025-04-09 Miercoles 2 5508 AK654073 ACERADO LAURA SANCHEZ GONZALEZ 242 BUENA BUENA
2025-04-12 Sabado 3 6747 AK769581 MAGARNA DIEGO SANCHEZ MARIN 102 REGULAR REGULAR
2025-04-16 Miercoles 4 6545 E950445 AZUL JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2025-04-19 Sabado 5 6768 AL682444 AZUL DIEGO SANCHEZ MARIN 148 REGULAR REGULAR
2025-04-23 Miercoles 6 7102 AL063903 AZULA CARLOS RUIZ MANZANEDO
2025-04-26  Sabado 7 7067  AK924876 MORA JOSE FCO JIMENEZ FRUCTUOSO
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
EMILIO MARTINEZ HERMOSILLA ARBITRO REGIONAL PRINCIPAL
PEDRO JOSE HERNANDEZ GARCIA ARBITRO AUXILIAR AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



